दिल्ली विधान सभा सचिवालय समाचार भाग-2 (विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी) बुधवार, 08 फरवरी, 2006/माघ 19 ,1927 (शक)

संख्या- 124

विषय:- फुकोआ प्रान्तीय सरकार और एसैम्बली ऑफ जापान के प्रतिनिधियों के साथ बैठक के संबंध में।

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि दिनांक 10 फरवरी,2006 को फुकोआ प्रान्त के गवर्नर मि. वटारू ए.एस.ओ के सभापितत्व में फुकोआ प्रान्तीय सरकार और एसैम्बली ऑफ जापान का प्रतिनिधिमंडल दिल्ली विधान सभा का दौरा करेगा। प्रतिनिधिमंडल के साथ प्रात: 11.15 बजे समिति कक्ष, पुराना सचिवालय, दिल्ली में बैठक निर्धारित की गई है।

माननीय सदस्यों से अनुरोध है कि तदनुसार माननीय अध्यक्ष,दिल्ली विधान सभा के नेतृत्व में, आगन्तुक गवर्नर के स्वागत समारोह में उपस्थित होने का कष्ट करें।

> सिद्धार्थ राव सचिव

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matters) Wednesday, 08th February 2006/19 Magha 1927 (Saka)

No. 124

Sub: Meeting with the delegation from Fukuoka Prefectural Government and Assembly of Japan

Hon'ble Members are hereby informed that a delegation from Fukuoka Prefectural Government and Assembly, Japan headed by Mr. Wataru ASO, Governor of Fukuoka Prefecture will be visiting Delhi Legislative Assembly on 10.02.2006 at 11.15 A.M. in Committee Room, Old Secretariat, Delhi.

Hon'ble Members are requested to kindly make it convenient to attend the felicitation programme of the visiting Governor to be hosted by the Hon'ble Speaker accordingly.